
BASHKIA BERAT
DREJTORIA JURIDIKE
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_

Adresa: Blvd. “Republika 2”, Berat 5001. Shqipëri, Tel /00355(0) 2 32 34 935,
Website : www.bashkiaberat.gov.al, Email : info@bashkiaberat.gov.al

Nr._______ Prot Berat, me 16/06/ 2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

Emri Bashkia Berat

Adresa Rruga Antipatrea

Tel/Fax 032234935/0682011093

E-mail info@bashkiabertat.gov.al/fjorikolldani@yahoo.com

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al,

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozime

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër_

BLERJE PJESË KËMBIMI DHE SHËRBIME PËR MJETET E

TRANSPORTIT’PËR BASHKINË DHE DREJTORITË VATRËSE”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-61413-06-16-2020

5. Fondi limit 4 784 166 ( katër milonë e shtatëqindë e tetëdhjetë e katërmijë e

njëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë ) lekë pa tvsh për vitin 2020 vënë në dispozicion nga

buxheti i Bashkisë Berat, Ndërmarrjes së Shërbimit Publik, MZSH-së, Ndërmarrjes së

Gjelbërimit Berat dhe Drejtorisë së Bujqësisë Administrimit të Pyjeve Ujërave dhe

Shërbimit Veterinar Berat

Për Bashkinë Berat me fond 642 500 lekë pa tvsh.

Për Ndërmarrjen e Shërbimit Publik, Berat” me fond 2 500 000 lekë pa tvsh.

Për Drejtorinë e Bujqësisë Administrimit të Pyjeve Ujërave dhe Shërbimit Veterinar

Berat më fond 833 333 lekë pa tvsh.

Për MZSH Berat me fond 558 333 lekë pa tvsh.

Për Ndërmarrjen e Gjelbërimit me fond 250 000 lekë pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e lidhjes

së kontratës

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29/06/2020 ora

10:00

http://www.bashkiaberat.gov.al
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_29/06/2020 ora

10 :00


